quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e
Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 –
Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação
final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades
do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL
LTDA, totalizando um valor de R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro
reais). Valor global da licitação R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro
reais). Adjudicado o objeto no dia 29 de Maio de 2018. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves
– Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base nas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e
Decreto 5.450/05, torna público a Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 005/2018 –
Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação
final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades
do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL
LTDA, totalizando um valor de R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro
reais). Valor global da licitação R$ 91.584,00(noventa e um mil quinhentos e oitenta e quatro
reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema, HOMOLOGA o referido processo em 29/05/2018.
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D172CF690B0A254493107175C7D5C391

		2018-05-30T17:04:08-0300